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Kunnanhallitus 31.08.2020 § 139
  Ympäristöterveydenhuollon tehtävät kuuluvat kunnan lakisääteisiin vel vol li-

suuk siin myös eläinlääkinnän palveluiden osalta. Lisäksi kuntien mah dol li-
suut ta järjestää palvelut ohjaa Laki ympäristöterveydenhuollon yh teis toi-
min ta-alu ees ta https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2009/20090410, joka
edel lyt tää, että kunnalla tai yhteistoiminta-alueella on käytettävissään vä-
hin tään 10 henkilötyövuotta vastaavat henkilöresurssit.

 Jyväskylän kaupunki on pyytänyt lausuntoa Joutsan kunnalta ym pä ris tö ter-
vey den huol lon yhteistoimintasopimusluonnokseen.  Esityksessä on huo-
mioi tu na kustannustenjaon muutosta eläinlääkintähuollon osalta. Kus tan-
nus ten jaon muutos käyntiperusteiseksi koskien eläinlääkintähuollon kus-
tan nuk sia (kohta 6.). Sopimukseen on myös lisätty maininta kli nik ka mak su-
jen hyvittämisestä kunnille. Klinikkamaksut on tarkoitus käsitellä ym pä ris tö-
ter veys jaos tos sa taksan muutoksen yhteydessä lokakuussa.

 Esitetty kus tan nus jaon muutos olisi lisännyt Joutsan maksuosuutta vuonna
2019 39 854  eu roa. Vuoden 2019 laskutus oli 103 999 euroa. Esityssä
mallissa laskutus tapahtuisi käyntikertojen mukaisesti, missä painotus
vastaanottokäynnillä yksi ja suureläinkäyntikerran painotus 3. Aikaisemmin
kustannukset jaettiin 72 % hyötyeläintilojen ja 28  % asukasluvun mukaan.
Pieneläinkäynnit jaettiin asukasluvun suhteessa.

 Yhteistoimintasopimusta on päivitetty myös irtisanomisajan osalta niin, että
jat kos sa se olisi irtisanomisesta seuraavan vuoden loppuun. Tämän mah-
dol lis taa paremmin neuvottelut kaikkien osapuolten kesken. Lisäksi on
ajan ta sais tet tu sopimus vastaamaan nykytilannetta muun muassa pois ta-
mal la maininta rakennus- ja ympäristölautakunnasta.

 Sopimusluonnos esityslistan liitteenä.

(Asian valmistelija talous- ja hallintojohtaja Antti-Pekka Hokkanen, p. 040
3580007)

Kunnanjohtajan ehdotus:
Kunnanhallitus hyväksyy esitetyn sopimusluonnoksen.

Päätös:
Kunnanjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
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